
Diego De La Garza
13.2 kW 1 de Mayo de 2024
1E 359000200547

3,203 kW/h $ 11,330

24 3,214 kW/h $54

99.52 % BIMESTRE $ 11,276

$67,979.00 MXN $327.00 MXN $67,652.00 MXN

550 W 24 67.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.4 AÑOS



Propuesta 1 1 de Mayo de 2024 16 de Mayo de 2024

# 20240003

Diego De La Garza  

24 ESTRUCTURA O° SENCILLA VERTICAL, PANEL 550W

24 Mano de Obra Por Panel

24 ACCESORIOS

24 Longi Solar PV 550W  Hi-MO5

2 Solis  Inverter 5 kW

1 Solis  Inverter 2 kW

Subtotal $ 214,380.00

IVA $ 17,150.40

TOTAL (MXN) $ 231,530.40



1 $ 67,979.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 67,652.00 $ 67,652.00 $ -163,878.40

2 $ 70,018.37 $ 336.81 $ 0.00 $ 69,681.56 $ 69,681.56 $ -94,196.84

3 $ 72,118.92 $ 346.91 $ 0.00 $ 71,772.01 $ 71,772.01 $ -22,424.83

4 $ 74,282.49 $ 357.32 $ 0.00 $ 73,925.17 $ 73,925.17 $ 51,500.33

5 $ 76,510.96 $ 368.04 $ 0.00 $ 76,142.92 $ 76,142.92 $ 127,643.26

6 $ 78,806.29 $ 379.08 $ 0.00 $ 78,427.21 $ 78,427.21 $ 206,070.47

7 $ 81,170.48 $ 390.46 $ 0.00 $ 80,780.03 $ 80,780.03 $ 286,850.49

8 $ 83,605.60 $ 402.17 $ 0.00 $ 83,203.43 $ 83,203.43 $ 370,053.92

9 $ 86,113.76 $ 414.23 $ 0.00 $ 85,699.53 $ 85,699.53 $ 455,753.45

10 $ 88,697.18 $ 426.66 $ 0.00 $ 88,270.52 $ 88,270.52 $ 544,023.96

11 $ 91,358.09 $ 439.46 $ 0.00 $ 90,918.63 $ 90,918.63 $ 634,942.59

12 $ 94,098.83 $ 452.64 $ 0.00 $ 93,646.19 $ 93,646.19 $ 728,588.78

13 $ 96,921.80 $ 466.22 $ 0.00 $ 96,455.58 $ 96,455.58 $ 825,044.36

14 $ 99,829.45 $ 480.21 $ 0.00 $ 99,349.24 $ 99,349.24 $ 924,393.60

15 $ 102,824.34 $ 494.62 $ 0.00 $ 102,329.72 $ 102,329.72 $ 1,026,723.32

16 $ 105,909.07 $ 509.46 $ 0.00 $ 105,399.61 $ 105,399.61 $ 1,132,122.93

17 $ 109,086.34 $ 524.74 $ 0.00 $ 108,561.60 $ 108,561.60 $ 1,240,684.53

18 $ 112,358.93 $ 540.48 $ 0.00 $ 111,818.45 $ 111,818.45 $ 1,352,502.98

19 $ 115,729.70 $ 556.70 $ 0.00 $ 115,173.00 $ 115,173.00 $ 1,467,675.98

20 $ 119,201.59 $ 573.40 $ 0.00 $ 118,628.19 $ 118,628.19 $ 1,586,304.17

21 $ 122,777.64 $ 590.60 $ 0.00 $ 122,187.04 $ 122,187.04 $ 1,708,491.21

22 $ 126,460.96 $ 608.32 $ 0.00 $ 125,852.65 $ 125,852.65 $ 1,834,343.86

23 $ 130,254.79 $ 626.57 $ 0.00 $ 129,628.23 $ 129,628.23 $ 1,963,972.09

24 $ 134,162.44 $ 645.36 $ 0.00 $ 133,517.07 $ 133,517.07 $ 2,097,489.16

25 $ 138,187.31 $ 664.72 $ 0.00 $ 137,522.59 $ 137,522.59 $ 2,235,011.75


